INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES /

~
Guatemala, 29 de septiembre de 202:?./—"

P

e

Licenciada e

GRETCHEN FABIOLA BARNEOND MARTINEZ "

Directora General de las Artes -

Ministerio de Cultura y Deportes B

Su despacho. 4

Estimada sefiora Directora /

Tengo el agrado de dirigirme a usted, para presentarie mi informe MENSUAL de actividades siendo el siguiente: /

Nombre completo del Contratista: ANDREA ALEJANDRA CHICOJ LLANES Cul: 2986 90632 0101.'/,

Numero de contrato: DGA-029-1520-2023.%7 Acuerdo Ministerial: 850-2023. -

Servicios: TECNICOS .~ .~ - Nit del Contratista: 1066211577 ~ _~

Numero de Factura: 1762150075 B Serie: c7Cc2D47D 7~ .~

Honorarios Mensuales: Q5,000.00 « - Periodo del Informe: SEPTIEMBRE ~

Monto Total del Contrato Q10,000.00 ‘;__/" " Plazo del Contrato: 01/08/2023 AL 30/09/2023 /
-

Unidad Administrativa donde presta los /
servicios: DIRECCION DE FORMACION ARTISTICA

Objetivos del Contrato:

“LA TECNICO" se compromete a prestar sus servicios TECNICOS para la DIRECCION DE FORMACION ARTISTICA DE LA
DIRECCION GENERAL DE LAS ARTES DEL MINISTERIO DE CULTURA Y DEPORTES, con dedicacién y diligencia y con ameglo a
las preseripciones de sus conocimientes técnicos, en la prestacién de Servicios Técnicos que se describen a continuacién, sin ser
estas limitativas, sino Unicamente enunciativas

o
Desamollo Ordenado de Actividades: /

i~

a) Se apoyd en la recepcion, registro, clasificacion, distribucion, seguimiento y archivo de la correspondencia que ingresa a la Direccion de Formacién Artistica
b) Se apoyé en la atencién de llamadas telefonicas de la Direccién de Formacién Artistica.

¢) Se brindd apoyo en la elaboracién de documentos oficiales de la Direccién de Formacion Artistica.

d) Seapoyo a la Direccién de Formacién Artistica en la atencion al publico en general.

e) Se apoyé en la coordinacién y control de las actividades del &rea de recepci6n de la Direccién de Formacidn Artistica.

f)

Se apoy0 en la conformacion del archivo digital y fisico de la Direccién de Formacién Artistica.

9 Se apoy6 en la redaccién, archivo y seguimiento de oficios, conocimientos y cualquier otro documento que ingrese a la Direccién de Formacién Artistica.

-

- —/,.

ANDREA ALEJANDRA CHICOJ LLANES LIC. JUAN SALVADOR SANDOQVAL GUZMAN
Nombre Completo g’él Contratista Nombre de la Autoridad que Evalua los Servicios
f/ (segun Clausula de contrato: Décima Pr

Lic. Juan Salvador Sandoval Guzman

Director Tecnico ll
reccion de Formacion Artistica

i,

i et

Servicios
imera)

\Firma d¢ Contratista

e e —’I‘l? as-p

tifdd gue Evalua Io;

de contrato: Décima P




INFORME FINAL DE ACTIVIDADES

Licenciada

GRETCHEN FABIOLA BARNEOND MARTINEZ
Directora General de las Artes

Ministerio de Cultura y Deportes /
Su despacho.

/
S/

Estimada sefiora Directora

Tengo el agrado de dirigirme a usted, para presentarle mi informe FINAL de actividades siendo el siguiente:

ANDREA ALEJANDRA CHICOJ LLANES
DGA-029-1520°2023~

TECNICOS/” :

1762150075 7~

Q5,000.00 «

Nombre completo del Contratista:
Nimero de contrato:

Servicios:

Numero de Factura:

Honorarios Mensuales:

Cul:

Serie:

Monto Total del Contrato Q10,000.00 <~
Unidad Administrativa donde presta :
los servicios: DIRECCION DE FORMACION ARTISTICA -~

-
Objetivos del Contrato:

Acuerdo Ministerial:
Nit del Contratista:

Periodo del Informe:
Plazo del Contrato:

Guatemala, 29 de septiembre de 2023

2986 90632 0101~~~
850-2023 ©_~
106621157 .~
C7C2D47D~ .
01/08/2023 AL 30/09/2023 ~ -~
01/08/2023 AL 30/09/2023 —

«|_A TECNICO” se compromete a prestar sus servicios TECNICOS para la DIRECCION DE FORMACION ARTISTICA
DE LA DIRECCION GENERAL DE LAS ARTES DEL MINISTERIO DE CULTURA Y DEPORTES, con dedicacion y
diligencia y con arreglo a las prescripciones de sus eonocimientos técnicos, en la prestacién de Servicios Técnicos que se
describen a continuacién, sin ser estas limitativas, sino Unicamente enunciativas

P

-

d

Desarrollo Ordenado de las actividades durante el periodo comprendido: ‘/’4
a)
b) Se apoyé en la atencién de llamadas telefénicas de la Direccién de Formacion Artistica,

c) Se brindé apoyo en la elaboracién de documentos oficiales de la Direccién de Formacion Artistica.

d) Se apoyo a la Direccion de Formacién Artistica en la atencién al pablico en general.

Se apoyd en la recepcién, registro, clasificacion, distribucion, seguimiento y archivo de la correspondencia que ingresa a la Direccién de Formacion Artistica

e) Se apoyé en la coordinacion y control de las actividades del &rea de recepcién de la Direccidon de Formacion Artistica.

N se apoyd en la conformacidn del archivo digital y fisico de la Direccion de Formacién Artistica.

g)

Otras relacionadas a los servicios que presta

ANDREA ALEJANDRA CHICOJ LLANES”

Se apoyo en la redaccion, archivo y seguimiento de oficios, conocimientos y cualquier otro documento que ingrese a la Direccién de Formacién Artistica.

-

LIC. JUAN SALVADOR SANDOVAL GUZMAN

Nombre Compléto d/el Contrati

)

It

Direccion de Formacion Aﬂistic@ %5

Nombre de la Autoridad que Evalua los Servicios
(segin Clausula de contrato: Décima}?rimera)

Lic. Juan Salvador Sandoval Guzman |

Diractor Técnico 1l

Direccién Genaral de las Arte:

LIDE

Firmé& de Cantrafista

Yili

Firma y sello de 2 Autoridad que Evalua I68 Servicios -~
(segtin Clausula de contrato: Déci[na Primera.)/
!



INFORME DE RESULTADOS DE ACTIVIDADES e
Guatemala, 29 de septiembre de gpzs’

<

Licenciada 5
GRETCHEN FABIOLA BARNEOND MARTINEZ T g
Directora General de las Artes e
Ministerio de Cultura y Deportes //
Su despacho. =
Estimada sefiora Directora
Tengo el agrado de dirigirme a usted, para presentarle mi informe de RESULTADOS de actividades siendo el siguiente:

e 7
Nombre completo del Contratista: ANDREA ALEJANDRA CHICOJ LLANES Cul: 2986 90632 0101 .7~
Nimero de contrato: DGA-029-1520-2023 - Acuerdo Ministerial: 850-2023
Servicios: TECNICOS ~» Nit del Contratista: 106621157 "
Nimero de Factura: 1762150075 7 . Serie: C7C2D47D ~ 7
Honorarios Mensuales: Q5,000.00 : Periodo del Informe: 01/08/2023 AL 30/09/2023 < -~
Monto Total del Contrato Q10,000.00 - Plazo del Contrato: 01/08/2023 AL 30/09/2023 =~

-
-

Unidad Administrativa donde presta 7
05 servicios: DIRECCIGN DE FORMACION ARTISTICA

Objetivos del Contrato:

“LA TECNICO” se compromete a prestar sus servicios TECNICOS para la DIRECCION DE FORMACION ARTISTICA DE
LA DIRECCION GENERAL DE LAS ARTES DEL MINISTERIO DE CULTURA Y DEPORTES, con dedicacion y diligencia y
con arreglo a las prescripciones de sus conocimientos técnicos, en la prestacion de Servicios Técnicos gue se describen a
continuacion, sin ser estas limitativas, sino Unicamente enunciativas

Desarrollo Ordenado de los Resultados Obtenidos: /

a) Se atendié, monitoreé y se canalizo llamadas y correos entrantes a Ia Direccién de Formacion Artistica

b) Se recibid, clasificé y se entregé la correspondencia de la Direccién de Formacion Artistica.

¢) Se redactd documentos pertinentes a la Direccién de Fromacién Artistica.

d) Sedigitalizé los documentos entrantes para la conformacién del archivo.

e) Se coordind servicios de mensajeria para los diferentes establecimientos pertenecientes a la Direccion de Formacion Artistica.
Se recibi6 a los visitantes y se les guid hacia las personas o destinos correspondientes.

9 Se respondid y se transfirié llamadas o mensajes al personal perteneciente a la Direccion de Formacion Artistica,

-/ i
/’-
ANDREA ALEJANDRA CHICOJ LLANES LIC. JUAN SALVADOR SANDOVAL GUZMAN
Nombre Completo del Contratista Nombre de la Autoridad que Evalua los Servicios

(segun Clausula de contrato: Décjma Primera)
Lic. Juan Salvador Sandoval Guzman

Director Técnico |l
Direccion de Formacion Artistica
Direccion General de las Aneﬁb
MICUDE
Firma y sello de la Autoridad que Evalua los Se@jﬂd’ S
(segun Clausula de contrato: Décima Primera)




